
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

 

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.02.2016                            п. Овсяновская Дорога                              №21 

 

Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности или государственная собственность на 

которые не разграничена и на которых расположены здания, сооружения» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

постановлением администрации Уваровщинского сельсовета от 16.12.2011 

№256 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов  исполнения муниципальных функций  и 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

администрацией Уваровщинского  сельсовета» (с изменениями),     

          администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности или государственная собственность на 

которые не разграничена и на которых расположены здания, сооружения» 

(далее – Регламент) согласно приложению. 

 2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве  

массовой информации Уваровщинского сельсовета «Вестник 

Уваровщинского сельсовета» и разместить на официальном сайте 

администрации Кирсановского района. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава сельсовета                                                                  А.А.Кураленя 

 
 


